
COMUNE DI FRASSINO 
PROVINCIA DI CUNEO 

Indirizzo: Via S. Rocco 4 – 12020 Frassino Tel. 0175-976926 Fax 0175-976910 
Codice fiscale e Partita IVA 00517740049 

 
 

UFFICIO RAGIONERIA  
 
 

DETERMINAZIONE     N.  152   DEL   18.09.2013 
 
 
OGGETTO: SPORTELLO UNICO ATTIVITA’ PRODUTTIVE 
                       IN FORMA ASSOCIATA. 
                       QUOTA A SALDO GESTIONE  ANNO 2013 
 
 
           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 Vista la delibera del C.C. n. 19 del 12.08.2013 di approvazione del bilancio di 
previsione 2013; 
 
             Richiamata la delibera del G.C.  n. 32 del 23.05.2011, con la quale viene attribuita la 
responsabilità di natura tecnico gestionale  al sottoscritto; 
 

Richiamata la delibera del C.C. n. 33 del 29.09.2011 con oggetto: “ convenzione per la 
gestione associata dello sportello Unico per le attività produttive - provvedimenti”; 
 

Vista la nota prot. n. 0005297  del 28.08.13 della Comunità Montana Valli del Monviso  
avente per oggetto:”Sportello unico attività produttive in forma associata. Invito a pagamento quota 
a saldo gestione anno 2013 
 

Visto che nel prospetto delle spese il Comune di Frassino ammonta ad € 822,03; 
 

   Visto l’art. 183-184 del D.Lgs.267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
      
1) Di impegnare e liquidare la somma di € 822,03 per quota associativa anno 2013 da 

corrispondere alla Comunità Montana Valli del Monviso; 
  
2) Di dare atto che la spesa e’ imputata al 1.01.02.02 cap.lo 2108 del Bilancio di previsione 2013 
 
 
 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                              f.to (MATTEODO Bernardino) 
 
 
 



 
UFFICIO RAGIONERIA 

 
 
Vista la   regolarita’ contabile del presente provvedimento se ne attesta la copertura finanziaria ai 
sensi dell’art.151 del D.Lgs.267/2000. 
 
              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
       f.to  (MATTEODO Bernardino ) 
  
 
 

SERVIZIO   FINANZIARIO 
 
 
Vista la regolarità contabile del presente provvedimento se ne attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del 
D.Lgs.267/2000. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                      f.to  (MATTEODO Bernardino) 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
       N.reg. pubblic. 

 
Copia del presente verbale viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune, accessibile al pubblico, (art. 32 
comma 1 della legge 18.06.2009, n. 69 ) per 15 giorni consecutivi  dal 24/09/2013 
al 09/10/2013 
 
Li,24/09/2013 

                                                                                                       

IL SEGRETARIO COMUNALE                                                                                       
                                                                                                                  f.to ADDUCI Mario 

 
 
 


